PORTARIA GD/033-2024/FOB

Dispõe sobre a composição da Comissão
do Programa USP Recicla da Faculdade
de Odontologia de Bauru – USP (revoga a
Portaria GD/039-2022/FOB).

A Diretora da Faculdade de Odontologia de Bauru da Universidade de São Paulo, nos termos
do Artigo 12 da Portaria GR nº 5438, datada de 22 de dezembro de 2011, no uso de suas
atribuições legais, resolve baixar a presente Portaria:

Artigo 1º Para compor a Comissão do Programa USP Recicla da Faculdade de Odontologia de
Bauru – USP, Gestão 2024-2027, ficam designados os seguintes representantes:

Representante dos servidores docentes, com mandato de 27/09/2024 a 26/09/2027:
Prof. Dr. André Luis Shinohara.

Representantes dos servidores técnicos e administrativos, com mandato de 27/09/2024 a
26/09/2027:
Denise Maria Regiani
Elízio Afonso Cardoso de Menezes
Graciane Mainini
Luis Fernando Bernardi

Representantes discentes, com mandato de 27/09/2024 a 26/09/2025:
Beatriz Sobrinho Sangalette (Mestranda em Ciências Odontológicas Aplicadas).
Victoria Yasmin Ferraz da Silva Pacheco (Graduanda do 1º ano de Fonoaudiologia).

Artigo 2º Como Coordenador fica designado o Prof. Dr. André Luis Shinohara.

Artigo 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, ficando revogadas as
disposições em contrário.

Bauru, 27 de setembro de 2024.

Profa. Dra. Marília Afonso Rabelo Buzalaf,
Diretora FOB-USP

	PORTARIA GD/033-2024/FOB
	Bauru, 27 de setembro de 2024.